OS Brezovica pri Ljubljani
Solska ul. 15, 1351 Brezovica, tel.: 01 29 27 200, 01 29 27 201, faks: 01 365 55 39, e-posta:
info@osbrezovica.si

POS Notranje Gorice
Podpeska c. 390, 1357 Notranje Gorice, Tel: 01 23 55 370, e-poSita: info.pos@osbrezovica.si

ZAPISNIK O GLASOVANJU NA 13. KORENSPONDENCNI SEJI

Dne 6. 12. 2024 so bili &lani Sveta zavoda pozvani (po e-posti) h korespondenénemu glasovanju o
izplatilo poveéanega obsega dela ravnateljici Osnovne 3ole Brezovica pri Ljubljani.

Predlagani so bili naslednji sklepi:

Glasovanije o sklepu Stevilka 1:

»Ravnateljici Meti Tréek se za ¢as od 1.11.2024 - 30.11.2024 izplata povecan obseg dela v visini 20%
oshovne plade.«

Clani so lahko glasovali do vkljuéno ponedeljka, 9. 12. 2024. Pravo¢asno je glasovalo devet ¢lanov.
Dva ¢lan nista glasovala.

Izid glasovanja-sklep 1: 9 glasov ZA, 0 glasov PROTI.

Brezovica pri Ljubljani, 9. 12. 2024
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Vroditi (po elektronski posti):
- Melita Sodnik, melita.sodnik@os-brezovica.si
- Klara Perme, klara.perme(@os-brezovica.si
- Mateja Sebenik, mateja.sebenik@os-brezovica.si
- Marjeta Leskovec, marjeta.leskovec@os-brezovica.si
- Sabina Trampus, sabinatrampus@gmail.com
- Matej Plevnik, matej.plevnik@gmail.com
- Damjan Kmeti¢, damjan.kmetic@siol.net
- Simona Susman, simona.susman@evelon.si
- Kristijan Musek Lesnik, kml@ipsos.si
- Tinka Hribar, tone.tina(@siol.net
- Simona Miklogi¢, miklosicsimona@gmail.com




